

Stanisławów, 20.04.2021

RIiOŚ.271.21.2020

Wszyscy Oferenci

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadaniu pn. „Rewitalizacja centrum Stanisławowa – przebudowa centrum”

W związku z przekazanymi do Zamawiającego zapytaniami wyjaśniamy:

1. Prosimy o podanie hierarchii załączonych dokumentów.
Odpowiedź. Dokumenty zostały zamieszczone wg hierarchii na stronie Zamawiającego
2. Z uwagi na rozbieżność w załączonej dokumentacji zwracamy się z prośbą o zmianę rozliczenia z ryczałtowego na kosztorysowe powykonawcze.
Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Prosimy o określenie jaką ma mieć grubość warstwa ścieralna z pozycji 22, gdyż według przedmiaru ma mieć 4 cm, natomiast wg dokumentacji 5 cm?
Odpowiedź. Warstwa ścieralna ma mieć grubość 4 cm.
4. Prosimy o określenie jaką ma mieć grubość warstwa wiążąca z pozycji 24, gdyż według przedmiaru ma mieć 4 cm, natomiast wg dokumentacji 6 cm?
Odpowiedź. Warstwa wiążąca ma mieć grubość 4 cm.
5. Prosimy o potwierdzenie, że warstwa wiążąca i ścieralna opisane w pozycji przedmiarowej 22 oraz 24 dotyczą zatoki autobusowej z pkt. 6.3 z dokumentacji.
Odpowiedź. Nie pozycje przedmiarowe 22 i 24 dotyczą uzupełnień przy krawężnikach.
6. Prosimy o potwierdzenie, że przetarg nie obejmuje wykonania jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych.
Odpowiedź. Przetarg nie obejmuje wykonania jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych.
7. W przypadku nie wyrażenia zgody na zmianę rozliczenia z ryczałtowego na kosztorysowe powykonawcze, prosimy o uzupełnienie poprawnego przedmiaru spójnego z dokumentacją techniczną oraz planem sytuacyjnym.
Odpowiedź. Zamawiający zamieścił zmianę zakresu robót oraz dodatkowy przedmiar.
8. W przypadku nie wyrażenia zgody na zmianę rozliczenia z ryczałtowego na kosztorysowe powykonawcze, prosimy o uzupełnienie poprawnego planu sytuacyjnego z zakresem postępowania przetargowego spójnego z dokumentacją techniczną oraz przedmiarem robót.
Odpowiedź. Zamawiający zamieszcza nowy plan sytuacyjny.

9. Prosimy o wskazanie lokalizacji pozycji przedmiarowej nr 7, gdyż na wizji nie zaobserwowano nawierzchni z betonu.

Odpowiedź. Nawierzchnia z betonu jest wokół betonowego słupa ogłoszeniowego.

10. Prosimy o określenie w której pozycji przedmiarowej uwzględniono rozbiórkę istniejącej nawierzchni z trylinki.

Odpowiedź. W pozycji nr 5.

11. Prosimy o określenie w której pozycji przedmiarowej uwzględniono rozbiórkę istniejącej nawierzchni w miejsce, której należy wykonać warstwę wiążącą i ścieralną z pozycji przedmiarowych 22 oraz 24.

Odpowiedź. Pozycje dotyczą uzupełnień przy krawężnikach.

12. Prosimy o określenie czy kiosk w pozycji przedmiarowej nr 11 należy przestawić tylko na czas robót czy też na stałe?

Odpowiedź. Kiosk należy przestawić na czas wykonywania robót.

13. Prosimy o skazanie na jaką odległość należy przestawić kiosk.

Odpowiedź. Odległość zostanie ustalona po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

14. Prosimy o określenie czy należy wkalkulować ponowne przedstawienie kiosku w miejsce obecnej lokalizacji.

Odpowiedź. Tak, Wykonawca winien uwzględnić w kosztach przedstawienie kiosku na czas wykonywania prac i ponowne ustawienie w miejscu docelowym.

15. Prosimy o określenie czy słup ogłoszeniowy w pozycji przedmiarowej nr 12 należy przestawić tylko na czas robót czy też na stałe?

Odpowiedź. Słup ogłoszeniowy należy usunąć na stałe.

16. Prosimy o skazanie na jaką odległość należy przestawić słup ogłoszeniowy.

Odpowiedź. Jak w pkt. 15.

17. Prosimy o określenie czy należy wkalkulować ponowne przedstawienie słupa ogłoszeniowego w miejsce obecnej lokalizacji.

Odpowiedź. Jak w pyt. 15.

18. Prosimy o określenie czy materiał opisany w pozycji przedmiarowej nr 5 należy paletować.

Odpowiedź. Tak materiał należy paletować.

19. Prosimy o podanie miejsca odwozu materiału z pozycji nr 5.

Odpowiedź. Materiał należy odwieźć do 1 km na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

20. Prosimy o określenie czy w pozycji przedmiarowej nr 28 należy kalkulować wymianę pokrywy studzienki na nową czy też jej tylko regulację.

Odpowiedź. Regulację.

21. Prosimy o uzupełnienie brakującego załącznika 1 a do SIWZ.

Odpowiedź. Zamawiający usunął załącznik nr 1 a.

22. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SSTWIOR na roboty drogowe, gdyż udostępnione dotyczą robót sanitarnych.

Odpowiedź. Uzupełniono SSTWIOR o roboty drogowe.

23. Prosimy o podanie kolorystyki kostki betonowej.

Odpowiedź. Należy nawiązać do istniejącej kolorystyki szara kostka na chodniku i granit na zjazdach.

24. Zwracamy się z prośbą o zmianę dotyczącą wymagań do osoby na stanowisku kierownika budowy w zakresie posiadania uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej na uprawnienia w specjalności drogowej, gdyż zakres przetargu dotyczy robót drogowych, a nie konstrukcyjno-budowlanych.

Odpowiedź. Zamawiający dokonał zmiany w modyfikacji treści SIWZ.

25. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymagań z SIWZ odnośnie kierownika robót, gdyż dane postępowanie nie dotyczy robót w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Odpowiedź. Zamawiający wykreślił z SIWZ ww wymagania.

26. Czy Zamawiający dopuszcza ułożenie warstwy wiążącej i ścieralnej opisanej w pozycji przedmiarowej nr 22 oraz 24 bez użycia rozkładarki mas bitumicznych?

Odpowiedź. Tak, gdyż dotyczy prac przy krawężnikach.

27. Prosimy o określenie czy oferent może modyfikować załączony przedmiar robót tworząc kosztorys ofertowy po przez dodanie, odejmowanie pozycji i modyfikowanie ilości.

Odpowiedź. Zgodnie z zapisami modyfikacji SIWZ.

28. Czy Zamawiający potwierdza, że udostępniony przez Zamawiającego w ww postępowaniu przedmiar (3 strona z 5 stron) zawiera pełen zakres robót na podstawie których wykonawcę dokonać wyceny – zgodnie z informacją podaną w SIWZ wykonawca zobowiązany jest do oferty dołączyć kosztorys ofertowy stworzony na podstawie przedmiaru robót załączonego do SIWZ (str 14 SIWZ).

Odpowiedź. Zgodnie z przedmiarami i modyfikacją treści SIWZ.

29. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SSTWIOR na roboty drogowe, gdyż udostępnione dotyczą robót sanitarnych.

Odpowiedź. Zamawiający udostępnił na stronie.

30. Prosimy o podanie kolorystyki kostki betonowej.

Odpowiedź. Zgodnie z pyt. Nr 23.

31. Zwracamy się z prośbą o zmianę dotyczącą wymagań od osoby na stanowisku kierownika budowy w zakresie posiadania uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej na uprawnienia w specjalności drogowej, gdyż zakres przetargu dotyczy robót drogowych a nie konstrukcyjno-budowlanych.

Odpowiedź. Zamawiający dokonał zmiany.

32. Zwracamy się z prośbą o informację gdzie należy przenieść budynek tymczasowy kiosk. Prosimy o wskazanie nowej lokalizacji.

Odpowiedź. Pytanie nr 12 i 13.

33. Podanie kolorystyki nawierzchni z betonowej kostki brukowej typu NOSALIT o gr 6 i 8 cm.

Odpowiedź. Pytanie nr 23.

34. Wyjaśnienie co należy zrobić z materiałami pochodzącymi z rozbiórki tj. krawężnikami, obrzeżami, płytami betonowymi 35x35x5 cm, gruzem betonowym itp.

Odpowiedź. Materiał nadający się do ponownego wykorzystania należy przewieźć na wskazane przez Zamawiającego miejsce w odległości do 1 km. Materiał nie nadający się do ponownego wykorzystania należy wywieźć we własnym zakresie.

/Kierownik Zamawiającego/

Otrzymują:

35. Wszyscy oferenci

36. a/a